DECLARAÇÃO DE PESSOA FÍSICA QUE NÃO POSSUI INSCRIÇÃO MUNICIPAL

Declaro para os devidos fins, nos termos da lei e para fins de instrução no processo de contratação junto à Fundação do Patrimônio Histórico e Artístico de Pernambuco – Fundarpe e à Empresa de Turismo de Pernambuco – Empetur, que não sou inscrito(a) no Cadastro de Inscrição Municipal (CIM).
[bookmark: _GoBack]Desta feita, não tenho como apresentar a Certidão Negativa de Débitos perante a Fazenda Municipal.

Cidade, _________ de ___________ de 2022.

Assinatura do(a) proponente Pessoa Física